18-04-1964

CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO G6RAL

Autor:

INDICAÇÃO N" 029/2019

AUTOR: BRUNELLA COLOMBO SANTOS - PSDB

PROTOCOLO; FLS. 31-V N° 069-E DE 12/08/2019

Indicação no sentddo d& pxoceder o neparo e
manutenção necessários nas dependências da Creche
Santa Terezinha "Ana Gases de Abreu".

Tramitação:

ANO

NUMERO

DATA

ESPÉCIE

—  âfiSít i'-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ünIDICAÇAO N°029/2019

Itarana/ES, 12 de agosto de 2019.

^ gamara MUtWaPAL DE ITARANA

Protocolo da Rs. 3|-\; m» Qgq-g

-de 20Em__Jàtf_de

Jsííàeís de Uma Ma/ta
fissister^ie Legii^íativo e
AdiTiunlsínai-íVO OMI/ES

Ag: Excelentíssimo Senhor Pi-esiãente da Câmara Municipal de Itarana/ES.

- ES

N

M.D. Sr. Arnaldo Marüns.

Assunto: Indicação no sentido de proceder o reparo e manutenção necessários

nas dependências da Creche Santa Terezinlra "Ana Gomes de Abreu".

Senhor Presidente,

Venlio, por meio do presente, solicitar o encaminlramento de Indicativo ao
Prefeito Municipal, no sentido de que sejam tomadas as devidas providências junto a
empresa que construiu a obra, para que sejam feitos os reparos necessários na citada
Creche.

JUSTIFICATIVA-.

hnportante ressaltar que, a citada Creche foi inaugurada em 25 de julho de 2019
e já se encontra com necessidades de reparos, pois, a Vereadora que esta subscreve,
visitou o local e verificou a necessidade de manutenção e reparos necessários da
referida Creche, conforme fotografias que seguem anexas.

Atenciosamente,

Br^knéüa Cõíonwo Santos

vÀeadora PSDB

AO

eíítcw Vi/0,

iá Martins
idente
I-ES

í,' /í / .
í  . ' i ./

iC.M.L - ES

18 - 04 - 1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 15 de agosto de 2019.

OF/CMi/GP/ESNM 11/2019

Senhor Prefeito

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência a Indicação n° 029/2019 de

autoria da Vereadora Bmnella Colombo Santos-PSDB,. apresentada na Sessão Ordinária

do dia 14/08/2019.

Atenciosamente

ntere

MARTINS

ft̂ sfncuJa 4075

Excelentíssimo Senhor

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES